
sexta-feira, 12 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82 Cep. 44.990-000 
Tel.: (74) 3654-1189 – CNPJ. 13.702.238/0001-00 

PORTARIA N. 253/2024, DE 12 DE JULHO DE 2024. 

“NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PARA 

ELABROAÇÃO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 

EMERGENCIAL E SELEÇÃO DE PROPOSTAS DA 

CULTURA - PROGRAMA PAULO GUSTAVO SALDO 

REMANESCENTE MUNICÍPIO DE BARRA DO 

MENDES-BA - AUDIOVISUAL Nº 002/2024, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das suas atribuições que lhe conferem o artigo 58, Inciso IV da Lei Orgânica do Município 

de Barra do Mendes. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear os membros da comissão para elaboração de Edital de chamada 

pública emergencial e seleção de propostas da cultura - Programa Paulo Gustavo saldo 

remanescente município de Barra do Mendes-BA - Audiovisual nº 002/2024. 

Art. 2º. A Comissão descrita no artigo 1º será formada pelos seguintes integrantes: 

I. Walson Neres Pereira Campos, inscrito no CPF sob nº ***.788.715-**; 

II. Eduardo Santos Oliveira, inscrito no CPF sob nº ***.958.125-**;

III. Wilker Pereira Novaes Dourado Neiva, inscrito no CPF sob nº ***.899.885-**;

IV. Pedro Vitor Pacheco Mascarenhas Reis, inscrito no CPF sob nº ***.737.975-**;

V. Dayane Messias dos Santos, inscrita no CPF sob nº ***.966.225-**.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Barra do Mendes/BA, 12 de julho de 2024 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

MIGUEL NUNES PACHECO 
Secretário(a) Municipal de Cultura 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C5B1687A4E7A5C07B25C37820D43539


		2024-07-12T10:31:25-0300




